ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA N.º 348, DE 02 DE MAIO DE 2017.

“Constitui Comissão para avaliação do Item 12.7 do

Edital de Licitação do Pregão Presencial 24/2017”.

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso,

no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Item 12.7 do Edital de Licitação do Pregão Presencial nº 24/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão formada pelos servidores Maximilian Jose Beijo

Gonsalez, Willengarg Elias de Oliveira, Silvia Ferreira de Rezende Fernandes e Albanez Berigo,

para avaliar o software da empresa vencedora do certame, ao qual irá emitir laudo aprovando ou

reprovando o sistema, se está de acordo ou não com o Termo de Referência.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 02 de maio de 2017.

MANOELITO DOS DIAS DE R. NETO

Secretário Municipal de Administração